

A.L. Jacobsen Holding ApS

Kystvejen 17, 5., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 30 97 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

Anders Lunde Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.L. Jacobsen Holding ApS Kystvejen 17, 5. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 30 97 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Lunde Jacobsen, Direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Kannikegade 4-6, 8000 Aarhus C
Advokatforbindelse	Holst, Advokater, Hans Broges Gade 2, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i A.L. Jacobsen Holding II ApS

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 158.931 mod 46.913 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-5.250	-7.401
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	164.193	52.248
Andre finansielle indtægter	0	2.404
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12	-338
Resultat før skat	158.931	46.913
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	158.931	46.913
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	51.700	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	112.493	52.248
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Disponeret fra overført resultat	-58.162	-5.335
Disponeret i alt	158.931	46.913

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>214.741</u>	<u>102.248</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>214.741</u>	<u>102.248</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>214.741</u>	<u>102.248</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>31.645</u>	<u>50.404</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>31.645</u>	<u>50.404</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.851</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>33.496</u>	<u>50.404</u>
	Aktiver i alt	<u>248.237</u>	<u>152.652</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	164.741	52.248
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	0
4	Overført resultat	-63.497	-5.335
	Egenkapital i alt	<u>204.144</u>	<u>96.913</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	386
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	39.093	50.353
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.093</u>	<u>55.739</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>44.093</u>	<u>55.739</u>
	Passiver i alt	<u>248.237</u>	<u>152.652</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12	338
	12	338
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 31. december 2017	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2017	52.248	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	164.193	52.248
Udbytte	-51.700	0
Opskrivninger 31. december 2017	164.741	52.248
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	214.741	102.248
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
A.L. Jacobsen Holding II ApS	Aarhus	100 %

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	52.248	0	-5.335
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	51.700
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	0	0	-51.700
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>112.493</u>	<u>52.900</u>	<u>-58.162</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>164.741</u>	<u>52.900</u>	<u>-63.497</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
